(51) 3722-4599 | (51) 99678-3565 
https://www.bartmannleiloes.com.br

sac@bartmannleiloes.com.br

LOTE: 001

Renault Megane GT   UM VEICULO RENAULT MEGANEGT EXPR 16, COR PRETA, álcool/gasolina, ano/modelo 2009/2010, placas IQB-3125. AVALIAÇÃO
TABELA FIPE: R$ 26.974,00 (vinte e seis mil novecentos e setenta e quatro reais). AVALIAÇÃO: R$ 26.974,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 16.184,40 Observações:
A venda se fará por valor igual ou superior ao da avaliação, que poderá ser atualizado por ocasião do Leilão. Não havendo licitantes, Fca designado o dia
04 de julho de 2024, no mesmo horário e local para venda em 2o Leilão Simultâneo, pelo maior lanço oferecido, desde que não seja considerado preço vil